
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Učitelem v Africe a na Srí Lance

                                            Akce se uskuteční ve středu 24. ledna 2024 od 17.00 hodin. REZERVACE NUTNÁ!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 24.01.2024 - St 24.01.2024

                                        
                                        [image: Učitelem v Africe a na Srí Lance]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Učitelem v Africe a na Srí Lance

                                            Akce se uskuteční ve středu 24. ledna 2024 od 17.00 hodin. REZERVACE NUTNÁ!

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 24.01.2024 - St 24.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les

                                            V sobotu 18. září 2021 jste se svými ratolestmi srdečně zváni na Strašidelný les, který se bude konat od 19 hodin u pivnice Klondyke v Batňovicích. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 18.09.2021 - So 18.09.2021

                                        
                                        [image: Strašidelný les]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Strašidelný les

                                            V sobotu 18. září 2021 jste se svými ratolestmi srdečně zváni na Strašidelný les, který se bude konat od 19 hodin u pivnice Klondyke v Batňovicích. 
Více informací naleznete na plakátu.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 18.09.2021 - So 18.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Kino pro pro seniory a osoby se zdravotním postižením

                                            Kino je bezbariérové a při promítání ve velkém sále je možné využít plochu až pro 4 vozíky. V malém sále se vejdou dva vozíky do první řady. Oba promítací sály také disponují tzv. indukční smyčkou, která výrazně zvyšuje kvalitu zvuku lidem se sluchadly.
Lístky je mo�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                        [image: Kino pro pro seniory a osoby se zdravotním postižením]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kino pro pro seniory a osoby se zdravotním postižením

                                            Kino je bezbariérové a při promítání ve velkém sále je možné využít plochu až pro 4 vozíky. V malém sále se vejdou dva vozíky do první řady. Oba promítací sály také disponují tzv. indukční smyčkou, která výrazně zvyšuje kvalitu zvuku lidem se sluchadly.
Lístky je mo�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 02.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu

                                            Naše Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. otevřela 1. března transparentní účet na pomoc obětem ruské agrese na Ukrajině. V pátek 4.3. v 11 hodin dopoledne už bylo na tomto účtu neuvěřitelných 445472 Kč (!) a další peníze přicházejí. Jste skvěl�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.03.2022

                                        
                                        [image: Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu pro Ukrajinu už je skoro půl milionu

                                            Naše Místní akční skupina Království - Jestřebí hory, o. p. s. otevřela 1. března transparentní účet na pomoc obětem ruské agrese na Ukrajině. V pátek 4.3. v 11 hodin dopoledne už bylo na tomto účtu neuvěřitelných 445472 Kč (!) a další peníze přicházejí. Jste skvěl�

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Pá 04.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť v Hajnici

                                            Areál před mateřskou školou nabídne od soboty do neděle pouťové atrakce nejen pro děti.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - Ne 26.09.2021

                                        
                                        [image: Svatováclavská pouť v Hajnici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavská pouť v Hajnici

                                            Areál před mateřskou školou nabídne od soboty do neděle pouťové atrakce nejen pro děti.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - Ne 26.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Putující biograf

                                            Starostové ze Svazku obcí Jestřebí hory si před letní sezónou na jednání odhlasovali, že kvůli stále vzrůstající oblíbenosti letních kin si společně pořídí promítací techniku a díky tomu nabídnou občanům mnohem více příležitostí, kde si užít příjemný večer s f

                                            Jestřebí hory

                                            St 29.09.2021

                                        
                                        [image: Putující biograf]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Putující biograf

                                            Starostové ze Svazku obcí Jestřebí hory si před letní sezónou na jednání odhlasovali, že kvůli stále vzrůstající oblíbenosti letních kin si společně pořídí promítací techniku a díky tomu nabídnou občanům mnohem více příležitostí, kde si užít příjemný večer s f

                                            Jestřebí hory

                                            St 29.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ČSSZ: Milostivé léto pro dlužníky

                                            Tentokrát se Milostivé léto bude týkat pouze dlužného pojistného, které bylo splatné před 1. 10. 2022, nebylo v řádném termínu uhrazeno a vedlo ke vzniku penále i případných exekučních nákladů. Nyní mohou být penále i exekuční náklady související s tímto dlužným poji

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 23.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska

                                            V havlovickém sportovním areálu se v pátek 20. srpna od 15 hodin představí třicetičlenný folklorní soubor ze Srbska, účastník Mezinárodního folklorního festivalu v Červeném Kostelci. Navazuje se tím na zdařilá vystoupení zahraničních souborů v minulých letech, kdy se zde

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                        [image: V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích se představí folklorní soubor ze Srbska

                                            V havlovickém sportovním areálu se v pátek 20. srpna od 15 hodin představí třicetičlenný folklorní soubor ze Srbska, účastník Mezinárodního folklorního festivalu v Červeném Kostelci. Navazuje se tím na zdařilá vystoupení zahraničních souborů v minulých letech, kdy se zde

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 20.08.2021 - Pá 20.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Krása světa loutek ve Rtyni

                                            Otevřeno denně od 10 do 17 hodin. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 27.02.2023 - Ne 05.03.2023

                                        
                                        [image: Krása světa loutek ve Rtyni]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Krása světa loutek ve Rtyni

                                            Otevřeno denně od 10 do 17 hodin. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Po 27.02.2023 - Ne 05.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu v Havlovicích

                                            Obec Havlovice a havlovické spolky vás srdečně zvou na akci Pekelný kulturák a rozsvícení vánočního stromu.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Kladské pomezí letos slaví 25 let

                                            Před 25 lety se zrodila myšlenka k založení organizace, která bude propagovat okolí Náchoda jako turistický cíl. Byl to revoluční počin, protože v České republice tehdy bylo jen několik takových organizací, dnes jich je téměř padesát.Odborně se nazývají organizace destinačn

                                            Jestřebí hory

                                            Út 15.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní tvoření v Havlovicích

                                            Vytvořit si můžete svícny, vánoční závěsy a adventní věnce. Součástí akce bude i prodej vánočních dekorací. Přihlášku včetně zálohy 150 Kč je možné podat a zaplatit do 16. 11. 2022 na OÚ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Adventní tvoření v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní tvoření v Havlovicích

                                            Vytvořit si můžete svícny, vánoční závěsy a adventní věnce. Součástí akce bude i prodej vánočních dekorací. Přihlášku včetně zálohy 150 Kč je možné podat a zaplatit do 16. 11. 2022 na OÚ Havlovice. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




